第３号様式
補助事業等実績報告書
平成　　年　　月　　日

江差町長　　　　　　　　様

団体名等　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　㊞

事業名
平成　　年　　月　　日付け江差町第　　号指令をもって補助金の交付を受けた事業については、平成　　年　　月　　日に事業が完了しましたので､その実施状況等について関係書類を添えて報告いたします。
記
【補助金の振込み先】

	金融機関名
	　　　　　　　銀行　　　　　　　支店

	預金種別
	　　普通　・　当座

	口座番号

	ふりがな

口座名

第３号様式（その１）
事　　業　　実　　績　　報　　告　　書
	申請者（団体等）

	事業実施期間
	平成　　年　　月　　日　から　平成　　年　　月　　日

	事業の目的

	事業の実施状況

	事業の効果

	備　　　考

※ 添付資料等
第３号様式（その２）
江差町協働のまちづくり補助金事業精算書
【収　入】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科　目
	予算額
	精算額
	内　　　　訳
	内　訳
	備　考

	収入済額
	収入未済額

	合　計

【支　出】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科　目
	予算額
	精算額
	内　　　　訳
	内　訳
	備　考

	支出済額
	支出未済額

	合　計